
 
 

        Dębno, dnia 20 czerwca 2022 roku 

Zamawiający: 
Gmina Dębno z siedzibą ul. Marsz. J, Piłsudskiego 5 

74- 400 Dębno  

numer sprawy: GPiK.271.1.2022 
 

Uczestnicy postępowania o udzielenie 
zamówienia publicznego 

 
INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 
Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 ust. 1 ustawy z dnia 

11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.)  na 
zadanie pn.: „Remont dróg gruntowych kruszywem z utrwaleniem powierzchni 
emulsją asfaltową i grysami w Gminie Dębno w 2022 r.” 

  
Zamawiający na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo Zamówień Publicznych 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) informuje, iż wybrano jako najkorzystniejszą: 
 
Ofertę złożoną przez Wykonawcę: 
TRANS-MASZ S.A.,  
ul. Na Grobli 473-110 Stargard 
 

UZASADNIENIE WYBORU 
 

Oferta nr 1 złożona przez Wykonawcę TRANS-MASZ S.A., 73-110 Stargard, Na Grobli 4 uzyskała 
najwyższą liczbę punktów, zgodnie z kryterium oceny ofert (tj. 60,00 pkt w kryterium „Cena” oraz 40,00 
pkt w kryterium „Okres gwarancji”, łącznie 100,00 pkt), określonym w SWZ. 
Cena oferty nr 1, która jest najniższa, jest wyższa od kwoty, którą Zamawiający zamierzał przeznaczyć 
na sfinansowanie zamówienia, jednak z uwagi na remontowy paragraf, z którego pochodzą środki na 
sfinansowanie zadania Kierownik zamawiającego zwiększył kwotę, którą zamierza przeznaczyć na 
sfinansowanie zadania do kwoty równej najniższej ceny. 
Ponadto Wykonawca złożył w wyznaczonym terminie wymagane w SWZ oświadczenia i dokumenty 
potwierdzające okoliczności, o których mowa w art. 125 ust. 1 ustawy Pzp, tj. zgodnie z SWZ,  
do których Zamawiający nie wniósł żadnych zastrzeżeń. 
 
Punktacja przyznana ofercie w każdym kryterium oceny ofert i łączna punktacja 
 

Lp. Nazwa wykonawcy Cena  
Okres 

Gwarancji 
Razem 

1 
TRANS-MASZ S.A., 

73-110 Stargard, Na Grobli 4 
 

60 pkt 40,00 pkt 100 pkt 

2 
EMULEX Kalinowski Sp. z o.o., ul. 

Czesława Tańskiego 16, 73-102 Stargard 
 

59,63 pkt 40 pkt 99,63 pkt 

 
 
 
        Grzegorz Kulbicki 
         Burmistrz Dębna 


